Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 .01.2020    №  2
«Об утверждении     стоимости
1кв.м  общей  площади жилья в МО

«Фалилеевское  сельское поселение»

на  2021 год.
В соответствии с Методическими рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Ленинградской области, утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 13.03.2020 N 79, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 24.12.2020 №852/пр, администрация муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

ПОСТОНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2021 год стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в рамках реализации мероприятия по предоставлению гражданам социальных выплат на строительство (приобретение) жилья на сельских территориях в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» - 26 373,96 (двадцать шесть тысяч триста семьдесят три) рубля 96 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Фалилеевское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.Г.Филиппова

МО «Фалилеевское сельское поселение»